
Provoz školní jídelny při ZŠ a MŠ Sobůlky od 25. 5. 2020

Pravidla pro poskytování školního stravování ve školní jídelně

  1. Před vstupem do jídelny si všichni strávníci umyjí a dezinfikují ruce.

  2.  Strávníci  přicházejí  do  jídelny po skupinách.  Skupiny budou odpovídat
skupinám ve třídách, jejich složení se nebude měnit.

  3.  V jídelně bude zajištěn dohled,  který upozorňuje strávníky na povinnost
hygienického chování.

  4. Při stravování jsou zajištěny obvyklé rozestupy jako ve třídě.

  5. Při výdeji se minimalizuje kontakt pracovníka jídelny se strávníkem.

  6. Kuchařka vydává stravu v roušce a jednorázových rukavicích.

  7. Příbory, saláty, kompoty - vše vydává personál v rouškách a rukavicích.

  8. Nápoje se vydávají rozlité do hrníčků přímo strávníkovi.

  9. Při konzumaci si strávníci odloží roušku do sáčku, který si přinesli s sebou.

10.  Pokud  při  konzumaci  oběda  musí  strávníci  na  WC,  musí  si  umýt
a  dezinfikovat ruce.

 Sobůlky   13. 5. 2020                               
                                                                   

Jarmila Matyášová
vedoucí jídelny

                                   


